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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Trofeul Cavalerii Marii Negre ed. a II-a Navodari 29 Octombrie - 2 Noiembrie U10 
последно ажурирање19.08.2025 09:04:29
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
1 II Berbecel, Eric 42217610 ROU 1616 Csm Galati
2 II Jugaru, Victor 42221374 ROU 1462 Csm Galati
3 II Damian, Beniamin-Ephraim 42218853 ROU 1583 Csm Dacia Orastie 2010
4 II Cioroianu, Ivo 42223059 ROU 1515 Cs Micul Print Braila
5 II Ene, Sergiu-Gabriel 42211395 ROU 1486 Cs Micul Print Braila
6 II Grigore, Eduard-Petru 42232279 ROU 1417 Csm Galati

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1230042.aspx?lan=21
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